UNIVERSIDADE DE BRASíLlA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA "Q...1" gCJÔ /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

R E S O L V E:

Retificar o Ato da Reitoria nQ 1494/96, de
05.11.96, que designou MILTON LUIZ SIQUEIRA:

Onde se lê: exercer, interinamente, a função de
Subchefe

~eia-se: exerCêr a função de Subchefe.

JOAO LAUDIO TODOROV
Reitor